i

1

Apint

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE ALAGOAS
CLASSIFICACAO PRELIMINAR - PSS: 2018

CARGO: 2 - PROFESSOR DE ARTES

MODALIDADE: AMPLA CONCORRENCIA

Inscricéo

257

275

1615

2006

538

1903

1610

Nome

CAMILLA CAVALCANTE ALECIO

ALLAN CARLOS MONTEIRO DA SILVA

ALEANDRO FLORENTINO DOS SANTOS

MARIA GLORIDAIANE DE OLIVEIRA
TELES

MARIA DE FATIMA DA SILVA

MARIA ROZANGELA FARIAS DA SILVA

GIVALDO TEODORO DOS SANTOS

Nascimento

02/11/1991

23/02/1970

28/11/1984

06/04/1981

26/05/1969

16/10/1975

23/06/1977

C. Especifico

11

10

Portugués

Total

18

17

16

15

12

11

11

Classif.
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CARGO: 2 - PROFESSOR DE ARTES

MODALIDADE: PORTADOR DE DEFICIENCIA
Inscricéo Nome Nascimento C. Especifico Portugués Total

Nao existem candidatos nesta modalidade.

Classif.
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